ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP     Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 19-23/6/2023)

Thứ hai, ngày 19/6:
- Sáng: + Họp giao ban đầu tuần.

+ Phó Ban KT-NS, Phó Ban VH-XH dự họp trực tuyến

kiểm điểm công tác chỉ đạo điều hành phát triển kinh tế

- xã hội 6 tháng đầu năm 2023

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

+ Ban Pháp chế và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh.

+ Phó Ban KT-NS và Phó Ban VH-XH dự họp cho ý

kiến một số dự thảo Nghị quyết trình tại kỳ họp giữa

năm 2023, HĐND tỉnh khóa XI.

Thứ ba, ngày 20/6:
- Sáng: + Họp Thường trực HĐND tỉnh lần thứ 23.

  + Chánh Văn phòng dự họp Ban Chấp hành Đảng ủy

Khối CQ-DN tỉnh lần thứ 15 (mở rộng).

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng thăm chúc mừng Ngày Báo chí cách mạng

Việt Nam.

+ Phó Ban KT-NS dự Hội nghị tại Sở Khoa học và

Công nghệ.

Thứ tư, ngày 21/6:
- - Sáng: + Phó Ban Pháp chế dự Lễ kỷ niệm 98 năm

Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6).

- +  Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân.

- - Chiều: + Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

- + Ban Pháp chế thẩm tra các dự thảo nghị quyết trình

tại kỳ họp giữa năm 2023, HĐND tỉnh khóa XI.

Thứ năm, ngày 22/6:
- Sáng: + Đoàn giám sát chuyên đề HĐND tỉnh làm

việc với UBND tỉnh về việc thực hiện chính sách,

pháp luật giáo dục tại các cơ sở giáo dục thuộc tỉnh,

giai đoạn 2018-2022.

- Chiều: + Ban Pháp chế và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng làm việc tại Tòa án nhân dân tỉnh.

+ Ban KT-NS thẩm tra các dự thảo nghị quyết trình kỳ

họp giữa năm 2023, HĐND tỉnh khóa XI.

Thứ sáu, ngày 23/6:
- - Sáng: + Hội nghị sơ kết đánh giá giữa nhiệm kỳ

thực hiện Nghị quyết của Đảng bộ Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2020-

2025.

+ Ban KT-NS khảo sát thực tế tại một số công trình

thủy lợi trên địa bàn tỉnh.

+ Phó Ban Pháp chế dự Hội nghị phổ biến Luật Thi

hành án hình sự năm 2019 tại Sở Tư pháp.

- Chiều: + Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban và Văn

phòng thẩm tra Tờ trình số 86/TTr-UBND ngày

05/6/2023 của UBND tỉnh đề nghị HĐND tỉnh ban

hành Nghị quyết Quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội,

mức trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

 + Ban Pháp chế và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

+ Ban KT-NS làm việc với Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình thủy lợi tỉnh.

-

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-21T16:24:20+0700

		2023-06-21T16:53:22+0700

		2023-06-21T16:53:35+0700

		ddhdndtnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-21T16:53:50+0700